PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu/SP, 06 de Março de 2014.

Excelentíssimo Senhor Vereador João Elias

Em resposta ao quanto solicitado através do Requerimento

097/2014, informo a Vossa Excelência que o assunto será levado a
conhecimento das Secretarias Municipais competentes para as providências

quanto ao cumprimento da Lei Municipal 4.753/ 2006.

Atenciosamente,

Marcelo Emi iš e Oliveira
Chefe dá G binete

A Câmara Municipal de Botucatu

BOTUCATU